הכנסת העשרים וחמש

יוזם: חבר הכנסת שלמה קרעי

פ/1061/25

הצעת חוק חובת פרסום הודעות באינטרנט, התשפ"ג–2022

1. הגדרות
בחוק זה –
"השר" – שר המשפטים;
"אתר אינטרנט ייעודי" – אתר אינטרנט שהוקם לפי סעיף 3;
"עיתון נפוץ" – עיתון יומי נפוץ כמשמעותו בסעיף 1א לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה–1965.¹
2. חובת פרסום באינטרנט
על אף האמור בכל דין, נקבעה למשרד ממשלתי חובה בחוק לפרסם הודעה בעיתון, יראו פרסום באתר האינטרנט הייעודי כמילוי חובה זו.
3. הקמתו של אתר אינטרנט ייעודי
אתר האינטרנט הייעודי יוקם במסגרת אתר האינטרנט של משרד המשפטים ויכלול תרגום של כל הודעה לשפות עברית, ערבית, רוסית, אמהרית ואנגלית.